
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda 

I316 Hulumtimi dhe Metodologjia e Hulumtimit L

I316 Hulumtimi dhe Metodologjia e Hulumtimit U

Dita Fillimi Mbarimi 

I316 Sfidat Etike dhe Ligjore në Laboratorin e Biokimisë L

F006 Sfidat Etike dhe Ligjore në Laboratorin e Biokimisë U

Dita Fillimi Mbarimi 

F006 Membranat Biologjike dhe Proteinat e tyre U

I316 Membranat Biologjike dhe Proteinat e tyre L

Dita Fillimi Mbarimi 

I218 Praktikë dhe profesionalizëm në Bioteknologji L

F002 Praktikë dhe profesionalizëm në Bioteknologji U
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